

Hybridfilter A/S
Industrivej 8, 8740 Brædstrup

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 12 12 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.

Torben Høholt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hybridfilter A/S
Industrivej 8
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 28 12 12 53
Stiftet: 1. oktober 2004
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torben Høholt Jensen
Jørgen Højmark Jensen
Linda Margit Overgaard

Direktion

Jakob Højmark Jensen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med og eksport af biologiske filtre til bygge- og anlægsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.872 mod 320.646 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -490.708 mod 993.714 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.872	320.646
1 Personaleomkostninger	-580.083	-638.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	1.588.934
Driftsresultat	-575.211	1.271.126
Andre finansielle indtægter	25.660	61.773
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.078	-23.610
Resultat før skat	-625.629	1.309.289
3 Skat af årets resultat	134.921	-315.575
Årets resultat	-490.708	993.714
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-490.708	-6.286
Disponeret i alt	-490.708	993.714

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Deposita	30.900	30.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.900</u>	<u>30.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.900</u>	<u>30.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	578.164	329.385
	Varebeholdninger i alt	<u>578.164</u>	<u>329.385</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.084	112.446
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	421.764	664.223
	Udskudte skatteaktiver	138.401	3.480
	Andre tilgodehavender	80	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.219	0
	Tilgodehavender i alt	<u>628.548</u>	<u>780.149</u>
	Likvide beholdninger	<u>898</u>	<u>946</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.207.610</u>	<u>1.110.480</u>
	Aktiver i alt	<u>1.238.510</u>	<u>1.141.380</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-739.198	-248.490
	Egenkapital i alt	-239.198	251.510
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.068.427	306.204
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.525	62.457
	Selskabsskat	0	262.273
	Anden gæld	172.756	258.936
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.477.708	889.870
	Gældsforpligtelser i alt	1.477.708	889.870
	Passiver i alt	1.238.510	1.141.380

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	481.971	542.518
Andre omkostninger til social sikring	12.573	10.776
Personaleomkostninger i øvrigt	85.539	85.160
	<u>580.083</u>	<u>638.454</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	76.078	23.610
	<u>76.078</u>	<u>23.610</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	262.273
Årets regulering af udskudt skat	-134.921	53.302
	<u>-134.921</u>	<u>315.575</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	121.560	121.560
Kostpris ultimo	<u>121.560</u>	<u>121.560</u>
Af- og nedskrivninger primo	-121.560	-110.494
Årets afskrivninger	0	-11.066
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-121.560</u>	<u>-121.560</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	30.900	30.000
Tilgang i årets løb	0	900
Kostpris ultimo	<u>30.900</u>	<u>30.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.900</u>	<u>30.900</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-248.490	-242.204
Årets overførte overskud eller underskud	-490.708	-6.286
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>-739.198</u>	<u>-248.490</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløsbrev i alt tkr. 1.000, der giver pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, lagre, driftsmidler og goodwill m.v.